
UCHWAŁA NR XXX/171/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania doraxnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Olecku.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.: poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017r. poz. 730) oraz §13b pkt 1 załącznika 
do uchwały Nr XLIII/274/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 sierpnia 2014r.
w sprawie wprowadzenia zmian oraz uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Oleckiego
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 15.09.2014r., poz. 2989), Rada Powiatu w Olecku uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Olecku w składzie

1) Członek – Helena Żukowska;

2) Członek – Karol Czerwiński;

3) Członek – Tomasz Dziokan;

4) Członek – Marcin Roszko.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu Statutu Powiatu Oleckiego.

§ 3. Doraźna Komisja Statutowa Rady Powiatu w Olecku zostaje powołana na czas określony 
i ulega rozwiązaniu po uchwaleniu zmian i jednolitego tekstu Statutu Powiatu Oleckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 4B36B828-1B06-4646-9373-0886C9F5E8E4. Podpisany Strona 1




